



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

24/09/2021

Res. Cotiz. N°

185-21 (SUB-SALUD)

Corporación Municipal de
Desarrollo Social Calama

GIRO: SALUD

Adquisiciones Salud

Señores:

ORDEN DE COMPRA N° 2021000001930

MS CLINICS SPA

RUT: 77.125.064-5

Sírvase entregar con cargo a esta Corporación:

Cantidad	Detalle	Valor Unitario	Total
2	CAJA X 20 AGUA OXIGENADA 10 VOLUMENES	\$21,600	\$ 43,200
1	UNIDAD APARATO TOMA DE PRESION ESFINGOMANOMETRO DE MERCURIO	\$25,600	\$ 25,600
10	UNIDAD BRAZALETES VELCRO ADULTO/PRESION	\$9,490	\$ 94,900
20	UNIDAD CABESTRILLO S	\$3,390	\$ 67,800
20	UNIDAD CABESTRILLO L	\$3,390	\$ 67,800
20	UNIDAD CABESTRILLO M	\$3,390	\$ 67,800
25	UNIDAD CAJA DE ELIMINACION MAT CORTOPUNZ CHIC (PLASTICA)	\$2,060	\$ 51,500
100	UNIDAD CAJA DE ELIMINACION MAT CORTOPUNZ GDE (PLASTICA)	\$4,290	\$ 429,000
100	UNIDAD CAJA DE ELIMINACION MAT CORTOPUNZ MED (PLASTICA)	\$2,960	\$ 296,000
1	CAJA X 100 CANDADO CARRO DE PARO	\$22,100	\$ 22,100
10	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 3 90MM	\$473	\$ 4,730
10	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 4 100MM	\$473	\$ 4,730
10	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 00	\$473	\$ 4,730
15	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 1 70MM	\$473	\$ 7,095
10	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 000 40MM	\$473	\$ 4,730
10	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N°2 80MM	\$473	\$ 4,730
1	UNIDAD CHALECO ESTRICACION	\$78,400	\$ 78,400
80	UNIDAD CITOFUJADOR 100 ML	\$5,500	\$ 440,000
10	UNIDAD COLLAR CERVICAL ADULTO	\$12,640	\$ 126,400
30	UNIDAD COMPRESA FRIO-CALIENTE UD	\$1,800	\$ 54,000
3	CAJA X 6 ELECTRODOS DE SUCCION ADULTO (PERAS PRECORDIALES)	\$48,000	\$ 144,000
100	UNIDAD GEL PACK	\$720	\$ 72,000
4	CAJA X 5 HISTOACRYL AZUL 0,5 ML	\$96,890	\$ 387,560
3	CAJA X 100 LIGADURA LATEX	\$17,600	\$ 52,800
5	UNIDAD MASCARILLA LARÍNGEA 1	\$12,390	\$ 61,950
5	UNIDAD MASCARILLA LARÍNGEA 2	\$12,390	\$ 61,950
5	UNIDAD MASCARILLA LARÍNGEA 5	\$12,390	\$ 61,950
5	UNIDAD MASCARILLA LARÍNGEA 3	\$12,390	\$ 61,950
5	UNIDAD MASCARILLA LARÍNGEA 4	\$12,390	\$ 61,950
30	UNIDAD MONOFILAMENTO 10 MG PIE DIABETICO	\$5,600	\$ 168,000
150	UNIDAD NARICERAS ADULTO	\$390	\$ 58,500
150	UNIDAD NARICERAS PEDIATRICA	\$390	\$ 58,500
5	UNIDAD PAPEL Z MAC 400-600,80 MMX UNIDAD	\$16,260	\$ 81,300
200	UNIDAD SOBRE TERMICO	\$1,200	\$ 240,000
10	UNIDAD Sonda de Aspiración 18 FR C/CONTROL SUCCION DOBLE LUMEN	\$290	\$ 2,900
30	UNIDAD Sonda de Aspiración 14 FR C/CONTROL SUCCION DOBLE LUMEN	\$290	\$ 8,700
10	UNIDAD Sonda de Aspiración 16 FR C/CONTROL SUCCION DOBLE LUMEN	\$290	\$ 2,900
10	UNIDAD Sonda FOLEY N° 8	\$960	\$ 9,600
20	UNIDAD Sonda NASOGASTRICA LEVIN DESECH 06 FR	\$510	\$ 10,200
40	UNIDAD Sonda NASOGASTRICA LEVIN DESECH 14 FR	\$390	\$ 15,600
40	UNIDAD Sonda NELATON DESECHABLE 10 FR	\$260	\$ 10,400
10	UNIDAD Sonda YANKAWER PEDIATRICA	\$960	\$ 9,600
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 2.5 C/BALON	\$860	\$ 8,600
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 4.0 C/BALON	\$995	\$ 9,950
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 4.5 C/BALON	\$995	\$ 9,950
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 C/BALON	\$995	\$ 9,950
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 6.0 C/BALON	\$995	\$ 9,950
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 C/BALON	\$995	\$ 9,950
4	CAJA X 2720 VASOS DESECHABLES 200 ML	\$38,080	\$ 152,320
40	UNIDAD VENDA ELASTICA 10 CM X 4,5 MT. LARGE	\$1,390	\$ 55,600
10	UNIDAD VENDA ELASTICA 15 CM X 4,5 MT. LARGE	\$1,190	\$ 11,900
40	UNIDAD VENDA ELASTICA 5 CM X 4,5 MT. LARGE	\$880	\$ 35,200

NOTA: DESPACHAR **TODOS** LOS PRODUCTOS DENTRO DE **5 DIAS HABILES** EN
UBICADA EN CALLE **PEINE N° 766, VILLA CASPANA, CALAMA.**

CONTACTO: QF. LUIS ASTUDILLO MORENO.

FONO: 552-943774 - 993320113- 552-540418

E - MAIL: qfluis.aps@gmail.com

PAGO: CONTADO 30 DIAS

Sub-Total \$ 3,850,925

I.V.A. \$ 731,676

TOTAL \$ 4,582,601

*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***

